
  1 - vstupná časť
  2 - chodba
  3 - obývacia miestnosť + kuchyňa
  4 - izba
  5 - izba
  6 - izba + šatník
  7 - wc + kúpeľňa
  8 - WC
  9 - technické zázemie
10 - terasa
11 - garáž
12 - sklad

LEGENDA

PODORYS M 1:751.N.P.  

M

Roman Tokár
Ing. arch. Matej Jančár

Leopoldov
4
233,3m2
218,2m2
141,0m2
34,6m2
15,4m2

investor:
projektant:

miesto:

zastavaná plocha:
zastavaná plocha 1.N.P.:

úžitková plocha bez garáže:
garáž:

terasa:

číslo pozemku:
1

2

3

4

5

67

8

RODINNÝ DOM  - LEOPOLDOV

POHĽAD ČELNÝ  M 1:75

POHĽAD BOČNÝ  M 1:75
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